
UCHWAŁA NR XXXII-49/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej działań Burmistrz Wołomina wobec organów administracji rządowej 
mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy zagrożonym rosnącą populacją 

dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje działania Burmistrza Wołomina zmierzające do 
zapewnienia ochrony porządku publicznego na terenie Gminy Wołomin, polegające na przedstawieniu 
stanowiska wzywającego organy władzy państwowej do podjęcia działań legislacyjnych, których celem będzie 
wypracowanie jednoznacznych przepisów prawa wskazujących na kompetencje konkretnego organu władzy 
publicznej uprawnionego do odstrzału dzików, który będzie ponosił odpowiedzialność za kontrolę populacji 
dzików, ich odstrzał i odławianie w szczególności w terenach zurbanizowanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Katarzyna Pazio 

Id: 1805290B-F783-4164-9348-689633CB37E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


